
er dy.Kys,Nícny | Domov pro seniory Frýdek-Místek,příspěvková organizace = FRÝDEK=MÍSTEK
Frýdek-Místek.po. — 28. října 2155, 738 01. Frýdek-Místek příspěvková organizaceměsta

KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřená dle 5 2079 a násl., zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník, ve zněnípozdějšíchpředpisů

Smiuvní strany

Domov pro seniory Frýdek-Místek, p.o.
28. října 2155, 738 01Frýdek-Místek
E
č o )Dič:
Peněžní ústav: Komerční Banka, a.s.

KS:
VS;

dále jen „kupující“

a

Arjo Czech Republic s.r.o.
Na  Strži 1702/65, 140 00  Praha

stoupená
č :
DIČ:
Peněžní ústav: ommerzbank AG

KS:
VS:

, National Sales Managerem, dle Plné moci

dále jen „prodávající“

L Základní ustanovení

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle $ 2079 a násl. zák. č. 89/2012
Sb., Občanského zákoníku tuto kupní smlouvu k veřejné zakázce „
1. „Dodání a montáž polohovacích van a mixážních sprchových panelů" následujícího znění a

obsahu (dále jen smlouva)
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy, Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smiuvní straně. Smluvní strany prohlašují,
-že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Hu. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu polohovací vany a mixážní sprchové
panely a převést na něj vlastnické právo v počtu a specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci
veřejné zakázky.

Telefon: Bankovní spojení: Ičo:
Email: Komerční banka a.s. ID:

bočka Frýdek-Místek
to če:EEN



NESeaaknkm
Čák

* Ro SENURY
Frýdek-Místek,p.o.

Domov pro seniory Frýdek-Místek,příspěvková organizace FRÝDEKXMÍSTEK
28. října 2155, 738 01. Frýdek-Místek příspěvková organizace mězta

2.  Kupující se zavazuje zaplatit smluvenou cenu za dodání zboží.
3. Minimální technické parametry zboží požadovaného kupujícím a technické parametry zboží

dodávaného prodávajícím jsou uvedeny ve výzvě k podání nabídky veřejné zakázky malého
rozsahu „Dodání a montáž polohovacích van a miíxážních sprchových panelů“, bod č. 4
Specifikační požadavky VZ a tato specifikace je přílohou smlouvy.

4. Součástí dodávky zboží je i dodání dokladů potřebných pro užívání předmětu koupě (manuály,
prohlášení o shodě v českém jazyce apod.)

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

u. Cena plnění

1. Kupní cena za zboží je celkem ve výši:
Cena v Kč bez Cena v Kč  vč.

M. DPH DPHv Kč DPH
ks výškově zvedací, naklápěcí vana s bočním

365 9: 43 912, 846,otevíracím vstupem, hydromasáží, dezinfekcí 65 934 12,08 409 08
| |  ks konzolové, výškově zvedací vany
s integrovaným sprchovým panelem, 568 538 68  224,56 636 762,56
hydromasáží a dezinfekcí

z i P mí| | ks mixážní sprchové panely s dezinfekčními 211260 25 351,20 236 611,20
systémy
Cena celkem 1145732,- | 137 487,84 1 283 220,-

2. Cena plnění dle návrhu smlouvy je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady
prodávajícího s dodávkou zboží, včetně dopravy do místa pinění, instalace, zaškolení obsluhy,
zisku prodávajícího, nutného k řádnému plnění v souladu s požadavky kupujícího.

3 .  Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je poskytovatelad.
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH.O této
skutečnosti není nutně  uzavírat dodatek k této smlouvě.

a 
akc

hu

v. Doba, místo a další podmínky plnění

1. Zboží předá prodávající kupujícímu osobně v místě dodání do 30. 06. 2024.
: 2. Místem plnění dle této smlouvyjebudova Domova pro seniory Frýdek-Místek,p.  o., v uticiŠkolská
| 401ve Frýdku-Místku.

3 .  Způsob předání— dodavatel v místě plnění svými silami a na vlastní náklady vše ustaví, zapojí a
předvede bezvadnost a funkčnost dodaného zboží.

„ Způsob převzetí — za odběratele zkontroluje funkčnost, předvedenou dodavatelem dle odst. 3: a
shodu technických parametrů die smlouvy zástupce zadavatele, který dodávku i protokolárně

| převezme. |

5. O předání a převzetí zboží bude vyhotoven předávací protokol mezi oběma smluvními stranami,
3 kterým se potvrdí úplnost dodávky.

Bankovní spojení: 1čo
Komerční banka a.s. ID:
pobočkaFrýdek-Místek

3 Telefon:
nn  4 Emaii:

3

Číslo úči

M
AY

viš
vdn

k d
ce

:



poosm
z
Hl .

a mji jsony Domov pro seniory Frýdek-Místek,příspěvková organizace FRÝDEK=MÍSTEK
Frýdek-Místek.p.o. 28. října 2155, 738 01. Frýdek-Místek příspěvková organizace města

6. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu oběma smluvními stranami a za podmínky úplného zaplacení kupní ceny.

VA Platební podmínky

1.  Podkladem pro zaplacení bude platební doklad (faktura), která bude obsahovat náležitosti,
stanovené daňovými a účetními předpisy.

2. Fakturu za poskytnutí služeb je prodávající povinen vystavit do 10 dnů od protokolárního předání
plnění a podpisu zápisu o úplnosti.

3. Přílohou faktury bude zápis o předání a převzetí zhoží dle článku 3. smlouvy.
4. Lhůta splatnosti fakturyje 30  dnů  od  doručení kupujícímu.
5. Kupující nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat výhradně v CZK a to  bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedenýv záhlavítéto smlouvy neho v daňovém dokladu, pokud
bude odlišný; dnem zaplacení se rozumí okamžik odepsání částky z účtu kupujícího.

6.  Daň z přidané hodnoty bude fakturována ve výši dle právních předpisů platných v době  dodání
zboží.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je kupující
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez
zaplacení k provedení opravy. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.
Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

8. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo doporučeně
prostřednictvím pošty na adresu sídla objednatele.

vl. Záruční podmínky

1. Záruční doba je 24 měsíců od data převzetí dodávky kupujícím v místě plnění Domova pro seniory
Frýdek-Místek, v ulici Školská 401, Frýdek-Místek.

2. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, a to  písemně.
3. Veškeré vady zboží bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zhytečného odkladu poté,

co vadu zjistil, a to  formou oznámení obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady
oznamovat:
a) do datové schránky: EEE
b) nae-mail:
c) natelefonním čís- NEE

V případě reklamace způsobem uvedeným pod bodem c, musí být hlášení vady potvrzeno >

písemně, tzn. způsobem dle bodu a) nebo b).
4. Nezahájí-li prodávající odstranění reklamované vady do 30 dnů po obdržení reklamace

kupujícího, je kupující oprávněn pověřit opravou vady jiného dodavatele. Veškeré takto vzniklé
účelně vynaložené náklady uhradí kupujícímu prodávajícív případě, prokáže-li se, že reklamace

„ Byla oprávněná.
S. Prodávající se zavazuje zajistit servisní s l užbyv záruční i pozáruční době. Podmínky poskytování

servisních služeb se budou řídit podmínkami servisní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a
kupujícím. V případě neexistence servisní smlouvy se budou podmínky servisní služby řídit
obecnými obchodními podmínkami prodávajícího,

Telefon: Bankovní spojení: čo :
Email: Komerční banka a.s. DD:

oo ámFrýdek-Místek
íslo účtu á y



A

a " ——EEm PROEOREERSPEm í PEPE EEEEmmEmmm—— mamma mu  NE

Ad RA s p vo  m R Ý Í |

ř pu  O SERIORY Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace FRÝDEKXxMÍSTEK
Frýdek-Místek.p.o. 28.  října 2155,  738  01. Frýdek-Místek příspěvková organizace města

Vi. Smluvní pokuty

1. V případě nedodání zboží v terminu dohodnutém ve smlouvě, který je blíže specifikován
v odstavci IV. bodu č. 1,  bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč včetně
DPH za každý den prodlení. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně
kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

2.  V případě  prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny může prodávající požadovat po  kupujícím
úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z fakturované částky bez DPH.

3. V případě, že prodávající není plátce DPH, se určení výše smluvní pokuty ve vazbě na DPH
neuplatní.

Vili. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího a při
vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje jako osoba povinná dle $ 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj.
umožnit kontrolním orgánům přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů,
které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované
skutečnosti), a to  za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např.
$ 8 písm. c), 8 20 odst. 1 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole — kontrolní řád)

2.  Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran ze smlouvy
touto zadávací dokumentací a pokud v ní není uvedeno, pak příslušnými ustanoveními zák. č.
89/2012 Sb., Občanského zákoníku v jeho platném znění.

3.  Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li
k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
S. Nedílnou součástí smlouvyje:

příloha č.1 — Technická specifikace předmětu veřejné zakázky
příloha č. 2 — Plná moc prodávajícího

Za kupujícího Za prodávajícího

Datum: 7.5.2024 Datum:

Místo: Frýdek-Místek Místo: Praha

Bankovní spojení:
Komerční banka a.s.

bočkaFrýdek-Místek
islo účtu



?
a . "© Zkosmnicay Domov pro seniory Frýdek-Místek,příspěvková organizace =FRÝDEK=MÍSTEK

Frýdek-Místek. p.o. 28. října 2155, 738 01 Erýdek-Místek příspěvková organizace města

Příloha č.1 — technická specifikace předmětu VZ

1. naklápěcí vana s bočním otevíracím vstupem a výškovýmpolohovánímlyana Parker)
— počet-
— pro dospělé osoby a dospělé tělesně nebo duševně postižené osoby,
— pro každodenní— nepřetržitý provoz,
— minimální nosnost vany (uživatel a voda): 280 kg,
— maximální délka: 2000 mm — nejzazší, největší možná délka ve vodorovné poloze,
— maximální vnější šířka: 800 mm  — nejzazší výstupky, jako např.  madia,
— boční vstup pro snadné nastupování — otevírací dvířka,
— výškově zvedací — minimální zvedání: 10  cm,
— plynulé naklápění ze sedací polohy da vodorovné (ležící),
— termostatické nastavení teploty,
— bezpečnostní opatření proti nadměrně horké vodě a proti kolísání teploty vody,
— zabudovaný ukazatel teploty vody,
— sprchová hlavice s možností vypnutí vody během sprchování, a také vybavená pro plynulé

sprchování bez nutnosti držení tlačítka nebo jiného systému,
—  -elotělová hydromasáž — perlička,
—  jntegrovaný sprchový panel,
— zabudovaný dezinfekční systém pro dezinfekci vany po každém uživateli se samostatnou,

bezpečně oddělenou a rozpoznatelnou sprchovou hlavicí určenou pro dezinfekci,
— bezpečně uzamčený prostor pro nádobu s dezinfekčním roztokem,
— bezpečnostní opatření proti záměně sprchové hlavice s hlavicí na provádění dezinfekce,
— bezpečnostní opatření pro nouzové spuštění a vyrovnání vany při  výpadku proudu nebo

jiné poruše,
— akumulátor— zabudovaný,
— automatické napouštění,
—  hladinová čidla na vaně nebo časovač pro napouštění vady — automatické vypnutí

napouštění— ochrana proti přetečení,
— Stop vypínač— vypínač pro centrální vypnutí všech systémů,
— volně postavená vana,
— dálkové ovládání,
—  uvnitřvany madla po obou stranách,
— podložka pod hlavu,
— ustavení na požadovaném místě a zapojení do připravených přívodů el. energie, vody a na

kanalizaci bez jakýchkoliv dodatečných stavebních úprav,
— celkový povrch vany vhodný pro každodenní užívání běžných a schválených mycích a

dezinfekčních prostředků, -
— možnost dezinfekce vnitřních rozvodů proti výskytu bakterie legioneliy, —
— zaškolení obsluhy,
— zařízení schválené pro provoz v České republice opatřené a doložené potřebným

„U * schvalovacím certifikátem,
— servisní záruky — minimální požadovaná doba pro dodání náhradních dílů — 10 let.

2.  Konzolová vana s výškovým polohováním (vana Primo)
- poče t
— pro dospělé osoby a dospělé tělesně nebo duševně postižené osoby,
— pro každodenní — nepřetržitý provoz,

Telefon: Bankovní spojení: čo
Email: Komerční banka a.s. WD:

s lo  tetFrýdek-Místek

"EEN



v,
/

K*4/ / ově  k Vah AE  . Mí

ch  SP P r : > Domov pro seniory Frýdek-Místek,příspěvková organizace = FRÝDEKASMÍSTEK
Frýdek-Místek.mo. 28. října 2155, 738 01 Frýdek-Místek příspěvková organizace města

— uchycení vany pouze na  jedné straně s volným přístupemze tří stran,
-— celková, maximální délka vany i s ovládacím panelem: 2000 mm,
— celková, maximální vnější šířka panelu/vany: 9900 mm / 800 mm — počítáno od nejzazších

výstupků,
— elektrické, plynulé, výškové nastavaní vany v minimálním rozsahu: 0-500 mm (bezpečné a

pohodiné nastupování uživatele / dostatečná výška pro personál při  asistenci)
— ovládací a mixážní panel — dotekový,
— bez madelve vnitřním prostoru vany,
— bezpečný úchop koupající osoby například okraje vany,
— automatické napouštění vany na požadovanou výšku hladiny s bezpečnostním systémem

proti přetečení,
— přednastavení teploty vody,
— bezpečnostní technické opatření proti nadměrně horké vodě
— bezpečnostní technické opatření proti kolísání teploty a tlaku vody při napouštění. nebo

sprchování,
— ukazatel teploty vody ve vaně,
— 2x sprchovací hlavice — po obou stranách vany nebo panelu,
— sprchová hlavice opatřená mechanismem na zastavení vody a současně s možností

sprchování bez nutnosti držet tlačítko nebo jiný mechanismus,
— zabudovaný dezinfekční systém pro dezinfekci vany po  každém uživateli se samostatnou,

bezpečně oddělenou a rozpoznatelnou sprchovou hlavicí určenou pro dezinfekci,
— bezpečně uzamčený prostor pro nádobu s dezinfekčním roztokem,
— bezpečnostní technické opatření proti záměně sprchové hlavice s hlavicí na provádění

dezinfekce,
— bezpečnostní systém proti chybnému spuštění dezinfekce,
— jednoduché nastavení pevné opory/zarážky nohou ve 3-4 vzdálenostech při  koupání osob s

různými výškami,
— podložka pod hlavu,
— integrovaná hydromasáž,
— ustavení na požadovaném místě a zapojení do připravených přívodů el. energie, vody a na

kanalizaci bez jakýchkoliv dodatečných stavebních úprav,
— celkový povrch vany vhodný pro každodenní užívání běžných a schválených mycích a

dezinfekčních prostředků,
— možnost dezinfekce vnitřních rozvodů hydromasážního systému proti výskytu bakterie

legionelly,
— zaškolení obsluhy,
— zařízení schválené pro provoz v České republice opatřené a doložené potřebným

schvalovacím certifikátem, >
— servisní záruky— minimální požadovaná doba pro dodání náhradních dílů — 10 let.

3.  Mixážnísprchovýpanelse  zabudovaným dezinfekčnímsystémem
„— počet
— umístění — nástěnné,

* -— maximální hloubka: 200 mm,
— maximální šířka: 3800 mm,
—  nekorodující provedení,
— sprchová hlavice opatřená mechanismem na zastavení vody,
— přednastavení teploty vody,

Telefon: Bankovní spojení: Ičo
Email: Komerční banka a.s. MD:

bočka Frýdek-Místeku



"A  nost i ,  Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková or: FRÝDEK MÍSTEKBO ZEBHHY
Frýdek-Místek.po. 28. října 2155, 738 01 Frýdek-Místek příspěvková organizace města

ř — bezpečnostní technické apatření proti nadměrně horké vodě,
/ — bezpečnostní technické opatření proti kolísání teploty a tlaku vody,

| — zabudovaný dezinfekční systém se samostatnou, bezpečně oddělenou a rozpoznatelnou
| sprchovou hlavicí určenou pro dezinfekci,

— bezpečně uzamčený prostor pro nádobu s dezinfekčním roztokem,
— bezpečnostní technické opatření proti záměně sprchové hlavice s hlavicí na provádění

dezinfekce,
= ustavení na požadovaném místě a zapojení do připravených přívodů el. energie, vody a na

kanalizaci bez jakýchkoliv dodatečných stavebních úprav,
— možnost dezinfekce vnitřních rozvodů proti výskytu bakterie legionelly,
— zaškolení obsluhy,
— zařízení schválené pro provoz v České republice opatřené a doložené potřebným

schvalovacím certifikátem,
— servisní záruky — minimální požadovaná doba pro dodání náhradních dílů —10  let.

A

Bankovní spojení: čo :
Komerční banka a.s. m:
pobočka Frýdek-Mí:-Mistek
Čsl úč:NON


